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FAS PRODUCT CATALOGUE

Ban can ho tro’ / Need help?

Waste gas treatment equipment Manufacturers &

@ 0779 080 885 Suppliers. OEM, ODM & OBM Services.

Tong dai ho tro 24/7 Toan Qudc




VE CHUNG TOI
ABOUT US
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INCA VIET NAM
Céng ty TNHH thurong mai dich vu INCA (INCA Lt
TRADING SERVICE COMPANY LIMITED) la
doanh nghiép chuyén cung cép giai phap moi
trudng, tu van cong nghé giai phap san pham, s
san xudt thiét bi cong nghiép, thiét bi inox, tu déng
hoa, san xuat & phan phai truc ti€p cac san pham
cbng nghé lam sach, céng nghé Ozone, cbng
nghé xur ly méi trudng; don vi chuyén cung cép .
cac giai phap, thiét ké, thi cong, ban giao van =
hanh va quan ly cac hé théng, du an trong cong

nghiép... .

Cong ty TNHH Thuong mai Dich vu INCA dugc thanh 1ap vao thang 07 nam 2019 1a mét don vi bao gdbm nhirng
ky sur giau kinh nghiém va cac thanh vién tré dugc chuyén moén hoda tir cdng viéc, cdng nghé, san pham, cung
véi sy ho tro tich curc cua cac doi tac chuyén nghiép, 1au nam. Ching toi ngay cang dugc nhiéu quy khach hang
bi€t dén va tin twang hop tac.

INCA Viét Nam s& hiru nha may rong 1500m2, chuyén thiét k&, san xuéat san pham cong nghiép chét lwgng cao
véi hé théng may cat LASER G3015A, may cét tén thuy luyc Amada, may chan Bytronics, may han Weldcom &
45 nhan su trong d6 c6 30 nhan vién phong san xuét.

V@i stre sang tao khong ngirng, INCA VN da va dang thurc hién nhigu dy an phuc vu cong dong, cac té chirc,
doanh nghiép trong nu¢'c va ngoai nuéc.

Chuing t6i khang dinh “Kinh doanh 1& sir ménh, khéng phai quyén loi”, béng tat ca su uy tin va ndng luc da duoc
khéng dinh, INCA VN cam két s& né luc h&t minh vi cng viéc, trung thanh véi quyén loi ctia khach hang va tirng

buéc tré thanh mdt doanh nghiép c6 gia tri cho xa hdi.

CONG TY TNHH THU'O'NG MAI DICH VU INCA CONG TY TNHH THU'O'NG MAI DICH VU INCA - CN HA NOI
Giam doc: Huynh Anh Vi Giam déc chi nhanh: Vi Van Truc
Ma s6 thué: 0315770845 (Chi cuc Thué Quéan Pha Nhuan) M4 s6 thué: 0315770845-001 (Chi cuc Thué Huyén Hoai Dirc)

241A/2 Huynh Van Banh, P11, Q.Pht Nhuéan, TP. H6 Chi Minh S6 41 Pong Lau, Cum cdng nghiép Lai Yén, Hoai Birc, TP.Ha Noi
Hotline: 0779 080 885 | Email: info@inca.vn Hotline: 0932 623 177 | Email: hn@inca.vn



NHA XU'O'NG & THIET Bl / SCALE FACTORY & EQUIPMENT SYSTEM

Laser cutting machine G3015A HSG - China Bystronic Bending Machine - Switzer
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HSG 1k laser cutting machine - China Hydraulic cutting machine - Korean




NEN TANG CONG NGHE / TECHNOLOGY PLATFORM
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SAN PHAM / PRODUCT

PHUN SON MANG NUOC FAS-PS

MAY LOC KHi HVAC FAS-LK THAP HAP THU FAS-HT TUM CHUP INOX FA-TH




DICH VU FAS / FAS SERVICE

Khao sat, tu van giai phap, tu van
cong nghé, tu van thiét ké,
phuong an xur ly, giai phap hé
théng
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Bao hanh hé
théng, bao hanh
thiét bi, bao tri,
stra chira thiét
bi, stra chira hé
thong, nang cép
cai tao hé théng,
str ly sy c6
cbng trinh, stra
chira may cong
nghiép
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HO so du an, ho so hé théng, ho
SO’ giai phap, gidy phép hoat
ddng, danh gia tdc déng moi
trwrong BTM
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POI TAC / PARTNER

_________________________________

Thiét ké san pham phu hop, thiét
ké ban vé 2D/3D, bao gia, thuyét
trinh cong nghé san pham, thuyét
trinh gidi phap str dung
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San xuat, san
Xuat
OEM/ODM,
thiét bj hé théng

P

L&p dat cong trinh, 1&p dat thiét bi,
van hanh hé théng, dao tao van
hanh hé thong, dao tao thiét bi,
ban giao hé thdng
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MAY LOC BUI TINH PIEN FAS-ESP
FAS-ESP Industrial Electrostatic Precipitator

(5ng phin loc tinh dién inox (SUS201/SUS304)
Ranh chtra phin loc tinh dién .

Ngudn cao ap

--------- Ctra bao vé budng cao ap
Mang loc so cép (Pre-Filter) .- -

--------- Khéa ctra

- - --Khoba chot mo 1ay phin loc
Chan do may --ccccceona-- ]

Phin loc tTnh dién 6ng

L6 thoat dau
NGUYEN LY HOAT BONG MAY LOC TiNH DIEN

Phan tir khoi bui - - - @ 5
@ ®

Electron tur do - - - «¢

Kim phong- - - - - - - - - ’

4

May cap ngudn cao ap
10 - 20kv

Tang kich thuéc hat bui




CAC LOAI PHIN LOC DANG ONG FAS-ESP (SUS201/SUS304)
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MAY LOC TINH BIEN XU LY KHOI DAU BEP FA-ESP
FA-Electrostatic Precipitator For Kitchen Exhaust
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Tum hat khéi bép
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Model
FA-ESP4000CMH
FA-ESP6000CMH
FA-ESP8000CMH
FA-ESP12000CMH
FA-ESP16000CMH
FA-ESP20000CMH
FA-ESP24000CMH
FA-ESP30000CMH
FA-ESP36000CMH
FA-ESP40000CMH
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FAE' i Méy\IQc khoi dau tinh dién u
—
BANG THONG SO SAN PHAM FA-ESP
Luu lugng m3/h  Kich thwée mm  Mat bich mm  Céng sudtw Mach ngudn S6 6ng loc

2000 - 4000 700x890x820 525x585 450 1 (300W) 88

5000 - 6000 700x945x880 580x645 550 1(500-1000W) 110

7000 - 8000 700x965x1060  600x825 750 1(500-1000W) 146
10000 - 12000 700x1605x880  1240x645 900 1(500-1000W) 220
13000 - 16000 700x1635x1060 1270x825 1000 1(500-1000W) 292
17000 - 20000 700x1605x1620 1240x1385 1200 2(500-1000W) 440
21000 - 25000 700x2090x1500 1725x1265 1300 2(500-1000W) 528
26000 - 30000 700x1635x1980 1270x1745 1350 2(500-1000W) 584
32000 - 36000 700x2265x1620 1900x1385 1500 2(500-1000W) 660
38000 - 40000 700x2310x1980 1945x1745 1600 2(500-1000W) 876
42000 - 50000 700x2265x2360 1900x2125 1700 3(500-1000W) 990

FA-ESP50000CMH

51 ong loc 88 6ng loc 110 6ng loc 146 ong loc

-,

Chat liéu
Thép son
tinh dién
/ SUS201
/ SUS304
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BANG THONG SO SAN PHAM FAS-ESP

Model Luu lwvgng m3/h  Kich thuéc mm Mat bich mm Céngsudtw  Machnguén S66ngloc  Chatliéu
FAS-ESP4000CMH 4000 1370x945x880 580x645 980 2 (500-1000W) 220 Thép son tinh
FAS-ESP6000CMH 6000 1370x965x1060 600x825 1110 2 (500-1000W) 292 dien
FAS-ESP8000CMH 8000 1400x1490x820 1125x585 1430 2(500-1000W) 352 / SUS201
FAS-ESP10000CMH 10000 1400x1605x880 1240x645 2050 2 (500-1000W) 440 / SUS304
FAS-ESP12000CMH 12000 1400x1635x1060 1270x825 2200 2 (500-1000W) 584
FAS-ESP16000CMH 16000 1400x1490x1500 1125x1265 2850 4 (500-1000W) 704
FAS-ESP20000CMH 20000 1400x1605x1620 1240x1385 3200 4 (500-1000W) 880
FAS-ESP25000CMH 25000 1400x2090x1500 1725x1265 3600 4(500-1000W) 1056
FAS-ESP30000CMH 30000 1400x2265x1620 1900x1385 4800 4 (500-1000W) 1320
FAS-ESP36000CMH 36000 1400x2310x1980 1945x1745 5400 4(500-1000W) 1752
FAS-ESP42000CMH 42000 2100x2090x1500 1725x1265 7200 6 (500-1000W) 1584
FAS-ESP50000CMH 50000 2100x2265x1620 1900x1385 8100 6(500-1000W) 1980
THIET BI UV XU’ LY MUI KHi THAI FAS-UV
Ultraviolet Photocatalytic Oxidation Technology
UVC & TiO2
Hydroxyl (-OH) / Photocatalytic oxidation (PCO)
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\ J Nang lugng cao
UVC 185nm

02 (Oxy)—» 08 (Ozone)

Phuong phdp khir mai khi thai c6ng nghiép bang quang xuc tac / Photocatalytic oxidation (PCO)
FAS-UV xtr ly khi thai con dwoc goi la thiét bi quang xUc tac, co6 kha nang phan huy loai bo cac hgp chat hiru

co bay hoi, mot s6 hop chét vo co, hydro sunfua, amoniac, mercaptans, benzen va cac khi c6 mui khac



THIET BI UV XU’ LY MUI KHi THAI FAS-UV
Ultraviolet Photocatalytic Oxidation Technology

st brch (e ahin FAS-UVO1
a ;lc (tuy chinh) Mang loc so c&p  PCO 5 FAS-UV02 FAS-UV03
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Cum diéu khién hé thong FAS

Chép thoang khi chéng nuéc
Tay khéa ctra
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FAS-UV5000CMH

T

FAS-UV30000CMH

G lﬁ l

FAS-UV10000CMH

I

FAS-UV40000CMH

BANG THONG SO SAN PHAM FAS-UV

Model

FAS-UV5000CMH

FAS-UV10000CMH

FAS-UV15000CMH

FAS-UV20000CMH

FAS-UV25000CMH

FAS-UV30000CMH

FAS-UV40000CMH

FAS-UV50000CMH

FAS-UV60000CMH

FAS-UV70000CMH

Luu lugng (m3/h)
3000 - 5000 m3/h
6000 - 10000 m3/h
11000 - 15000 m3/h
16000 - 20000 m3/h
21000 - 25000 m3/h
26000 - 30000 m3/h
31000 - 40000 m3/h
41000 - 50000 m3/h
51000 - 60000 m3/h

61000 - 70000 m3/h

Kich thu¢'c méat bich Béng UV Balast UV  Cong suét

800x760 mm

800x1580 mm

800x1580 mm

800x1580 mm

1800x1580 mm

1800x1580 mm

1800x1580 mm

1800x1580 mm

1800x1580 mm

1800x1580 mm
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32

48

64

80

96

128

160

192

224
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FAS-UV15000CMH
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FAS-UV50000CMH

150 W

150 W

150 W

150 W

150 W

150 W

150 W

150 W

150 W

150 W
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FAS-UV60000CMH

1600 W 1
3200 W 2
4800 W 2
6400 W 2
8000 W 4
9600 W 4
12800 W 4
16000 W 4
19200 W 4
22400 W 4

1

2

12

12

12

16

Mang so cdp PCO bBién ap

220VAC

220VAC

220VAC

380VAC

380VAC

380VAC

380VAC

380VAC

380VAC

380VAC

FAS-UV25000CMH

-

FAS-UV70000CMH

Can ap

<150 Pa
<150 Pa
<150 Pa
<150 Pa
<150 Pa
<150 Pa
<150 Pa
<150 Pa
<150 Pa

<150 Pa



THIET BI XU’ LY MUI KHi THAI FAS-UVCB
Industrial / Commercial Odor Control Equipment FAS-UVCB

QUY TRINH XU’ LY KHi THAI XUO'NG SO'N
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Budng phun son mang nuéc

MO PHONG QUY TRiINH XU’ LY MUI KHi THAI CONG NGHIEP
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Quang xuc tac
UV-TiO2 photocatalytic
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Mang loc so cdp B0 loc quang xuc tac UVC185nm Than hoat tinh hap phu



THIET BI XU’ LY MUI KHi THAI FAS-UVCB
Industrial / Commercial Odor Control Equipment

Model Luu lwrgng (m3/h)  Kich thuéc may mm  Bong UV Balast UV S6 viénthan Cong sudt Quang xuc taic  Bién ap
FAS-UVCB5000CMH 3000 - 5000 1800x1200x1000 16 150 W 90 vién 1600 W 1 220VAC
FAS-UVCB10000CMH 6000 - 10000 2170x1200x1840 32 150 W 180 vién 3200 W 2 220VAC
FAS-UVCB15000CMH 11000 - 15000 3370x1200x1840 48 150 W 240 vién 4800 W 4 220VAC
FAS-UVCB20000CMH 16000 - 20000 4495x1200x1840 64 150 W 300 vién 6400 W 6 380VAC
FAS-UVCB25000CMH 21000 - 25000 4070x2400x1870 80 150 W 320 vién 8000 W 8 380VAC
FAS-UVCB30000CMH 26000 - 30000 4170x2400x1870 96 150 W 400 vién 9600 W 8 380VAC
FAS-UVCB40000CMH 31000 - 40000 4470x2400x1870 128 150 W 480 vién 12800 W 12 380VAC
FAS-UVCB50000CMH 41000 - 50000 5070x2400x1870 160 150 W 600 vién 16000 W 12 380VAC
FAS-UVCB60000CMH 51000 - 60000 5570x2400x1870 192 150 W 720 vién 19200 W 12 380VAC
FAS-UVCB70000CMH 61000 - 70000 7370x2400x1870 224 150 W 960 vién 22400 W 16 380VAC

THAP HAP PHU XU’ LY MUI KHi THAI FAS-CB
Industrial / Commercial Odor Control Equipment




MAY LOC TINH BIEN U'G'T FAS-WESP
Wet Electrostatic precipitator (WESP) FAS-WESP
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THONG SO KY THUAT FAS-WESB
Model Luu lwrgng (m3/h) Kich thuéde (mm) DO day (mm) Kich thude cot loc (mm) S6 cot loc  Bién ap (V)
FAS-WESP10000CMH 5000 - 10000 1505x2130x5515 1.2-2.0 ®130x1990 86 380
FAS-WESP20000CMH 12000 - 20000 4100x2130x5515 1.2-2.0 ®130x1990 172 380
FAS-WESP30000CMH 24000 - 30000 6150x2130x5515 2.0-3.0 ®130x1990 258 380
FAS-WESP40000CMH 32000 - 40000 4100x5300x5515 2.0-3.0 ®130x1990 344 380
FAS-WESP50000CMH 42000 - 50000 6150x5300x5515 3.0-4.0 ®130x1990 430 380

FAS-WESP60000CMH 56000 - 60000 6150x5300x5515 3.0 -4.0 ®130x1990 516 380



THAP WATER CYCLONE FAS-CW
Cyclone Tower Water Type Dust Collector
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Model

FAS-CW6000CMH

FAS-CW8000CMH

FAS-CW10000CMH

FAS-CW15000CMH

FAS-CW20000CMH

FAS-CW25000CMH

FAS-CW30000CMH

FAS-CW40000CMH

FAS-CW50000CMH

Luu lwgng (m3/h)
6000
8000
10000
15000
20000
25000
30000
40000

50000

IVIIIIIA

P77 vz iz

'VI////A: rzzzz]

FAS-WESP LITE
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Kich thuéc (mm)
1300x800x2350
1500x900x2500
1900x1000x2950
1900x1200x3150
2500x1500x3150
2600x155A0x3150
2950x1400x3250
3600x1550x3350

5200x1550x3150

DPau vao / ra (mm)
450x400 / ®350
500x400 / ®400
680x500 / ®500
800x400 / ®600
800x500 / ®700
1000x500 / ®750
1200x500 / 850

1700x600 / ®1000

1000x500 (2) / 750 (2)

Cong suét bom (kw)
0.75
1.1
2.2

2.2

4.4

3x2

Voi phun (pcs)
12
12
20
20
28
28
36
36

56

L]

LU =

Chat ligu
SUS201

SUS304



Model
FAS-CB2000CMH
FAS-CB4000CMH
FAS-CB6000CMH
FAS-CB8000CMH
FAS-CB1200CMH
FAS-CB1600CMH
FAS-CB20000CMH
FAS-CB30000CMH

Luu lugng (m3/h)
2000

4000

6000

8000

12000

16000

20000

30000

Kich thuéc (mm)

1960x1050xH1000
1960x1050xH1500
1960x1500xH1500
2410x1500xH1500
2410x1500xH2000
2410x1500xH2500
2910x1500xH2500

2910x1950xH2500

Carbon gao dtra (kg)
200

225

338

456

608

861

1179

1573

Chét liéu vo

Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién

Thép son tinh dién

Model
FA-CB4000CMH
FA-CB6000CMH
FA-CB8000OCMH
FA-CB10000CMH
FA-CB12000CMH
FA-CB16000CMH
FA-CB18000CMH
FA-CB20000CMH
FA-CB30000CMH
FA-CB42000CMH
FA-CB56000CMH

Luu lwgng (m3/h)
4000
6000
8000
10000
12000
16000
18000
20000
30000
42000
56000

Kich thuéc (mm)

1740x610x725
740x720x820
740x775x880
740x795x1060
740x1320x820
740x1430x880
740x1465x1060
740x1100x1310
740x1320x1620
740x1435x1620

740x1920x1500

Mat bich (mm)
415x490
525x585
580x645
600x825
1125x585
1240x645
1270x828
905x1075
1125x1265
1240x1385

1725x1265

Carbon vién nén (kg)
71
85.5
104
120
176
198
230
258
338
381
500

Chaét liéu vo

Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién
Thép son tinh dién

Thép son tinh dién



THAP XU LY KHi THAI WATER CYCLONE
FAS-CW Gas Filter Web Scrubber Water Cyclone Tower

- Giam nhiét d6 khi thai trude khi vao hé thdng xur ly tiép theo

- Loc bui, surong hat, cac tap chét cé trong khi thai, giam ap luc téi cac hé thdng loc bui tinh dién ESP, loc
tui vai, mang loc,...

- K&t cau két hop gitra thap hap thu & Cyclon, mét dang nang cap cho cac nhugc diém cua ca thap Cyclon

va thap hép thy, thap rira khi thai cong nghiép.

Model Luu lwgng (m3/h)  Kich thuéc (mm) Mat bich (mm) Bom nuéc (kw) Béc phun
FAS-CW6000CMH 6000 1300x800x2350 450x400, ¢ 350 0.75 2in, 12pcs
FAS-CW8000CMH 8000 1500x900x2500 500x400, ¢ 400 1.1 3in, 12pcs
FAS-CW10000CMH 10000 1900x1000x2950 680x500, ¢ 500 2.2 3in, 20pcs
FAS-CW15000CMH 15000 1900x1200x3150 800x400, ¢ 600 2.2 3in, 20pcs
FAS-CW20000CMH 20000 2500x1500x3150 800x500, ¢ 700 3 3in, 28pcs
FAS-CW25000CMH 25000 2600x155A0x3150  1000x500, ¢ 750 3 3in, 28pcs
FAS-CW30000CMH 30000 2950x1400x3250 1200x500, ¢ 850 4 3in, 36pcs
FAS-CW40000CMH 40000 3600x1550x3350 1700x600, ¢ 1000 4.4 3in, 36pcs

FAS-CW50000CMH 50000 5200x1550x3150 1000x500(2 PCS), 750 3kWx2 3in, 56pcs



THAP HAP THU XU LY KHi THAI CONG NGHIEP
FAS-HT - Gas Filter Wet scrubber Tower

il

Model
FAS-HT2000CMH
FAS-HT3000CMH
FAS-HT4000CMH
FAS-HT5000CMH
FAS-HT6000CMH
FAS-HT7000CMH
FAS-HT8000CMH
FAS-HT9000CMH
FAS-HT10000CMH
FAS-HT12000CMH
FAS-HT14000CMH
FAS-HT15000CMH
FAS-HT16000CMH
FAS-HT18000CMH
FAS-HT20000CMH

Luu luvgng (m3/h)
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000
10000
12000
14000
15000
16000
18000
20000

Chat liéu US201/SUS30

Kich thuéc (mm)
D800xH3000
D900xH3000
D1000xH3000
D1100xH3000
D1200xH3500
D1300xH3500
D1400xH3500
D1500xH3500
D1600xH3500
D1700xH3500
D1800xH4000
D1900xH4000
D2000xH4000
D2100xH4000
D2200xH4000

Kich thuéc (mm)
D800xH3000
D900xH3000
D1000xH3000
D1100xH3000
D1200xH3500
D1300xH3500
D1400xH3500
D1500xH3500
D1600xH3500
D1700xH3500
D1800xH4000
D1900xH4000
D2000xH4000
D2100xH4000
D2200xH4000

Chat liéu

CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/S8US201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/S8US201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/SUS201/SUS304/SUS403
CT3/S8US201/SUS304/SUS403



I‘ THIET BI LOC TiNH DIEN LOC BUI LO HO'l
FAS-KB - Industry burner Boiler fume dust purifier
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Coéng nghé Loc bui tinh dién ESP sir dung phin loc 6ng, chat liéu SUS201 hodc SUS304, tubi tho phin loc
5 - 10 nam - Ban nang cap chuyén loc bui.
Tuy chinh thiét ké khi nhiét d6 dau vao cao. Chét liéu SUS201/SUS304

Ung dung: Khir khoi céng nghiép, khir bui, loc dau ndng dé cao.

Model Luu lugng (m3/h)  Cong suét 16i hoi (kg)  Kich thudc (mm)  Cong suét (w) Ngudncao ap  So cot loc
FAS-KB4000CMH 4000 300 990x1015x2385 0.98 2 (500-1000W) 110x2x2
FAS-KB6000OCMH 6000 500 1155x1050x2450 1.11 2 (500-1000W)  146x2x2



PpOI TAC / INCA PARTNERSHIP

Vé&i quan diém hop tac thanh cong “Win-Win” cho moi dur an, INCA xay durng chinh sach chiét khau tét nhat cho

tat ca déi tac, khach hang, don vi thi cong du an,... Hb tro t6i da vé giai phap, I&p dat, van chuyén, cam két thuc

hién 100% tién d6 ban giao thiét bi.

& Gia ban doc quyén

Chinh sach gia ban va mirc chiét khau t6t nhat lén t&i 20%
San pham chat lwo'ng
=
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Tiéu chuan kiém nghiém nhap khau (CO, CQ), ISO 9001:2015

Hé tro’ tw van giai phap

HO tror thiét ké & cung cép ban vé 2D, 3D theo yéu cau.

Thuyét trinh céng nghé

HO tror trinh mau, thuyét trinh céng nghé véi Chu dau tur, khach hang
H6 tro’ van chuyén 24h

Hudng dan thi cong, van hanh & mién phi van chuyén toan quéc

Chinh sach bao hanh

Thuong thao chinh sach bao hanh doc quyén riéng biét. N
[E} U'u tién khi canh tranh \‘«. E e
DGi tac & dai Iy ludn duoc bao vé & wu tién khi canh tranh, ddu thau. Wl N
Thanh toan linh hoat o;of"z‘

Thuong thao quy trinh thanh toan, tién dé giai ngan hop ly



AIR SYSTEM

CONG TY TNHH THU'O'NG MAI DICH VU INCA
Ma s6 thué : 0315770845 (Chi cuc Thué Quan Pht Nhuan)
Mién Nam: 241A/2 Huynh ‘éﬁ?yh, Phudng 11, Quan Phi Nhuan, Tp. H6 Chi Minh
Nha may : 49 Tién L“@.ﬁ Xéa Ba Biém, Huyén Hoc Moén, Tp. H6 Chi Minh
CONG TY TNHH,';'HU’O’NG MAI DICH VU INCA - CHI NHANH HA NOI
Ma s6 thué : 0315770845-001 (Chi cuc Thué Hoai Burc)
Nha may Mién B&c: S6 41 Béng Lau, Cum céng nghiép Lai Yén, H. Hoai Durc, Tp. Ha Noi
Hotline : 0779 080 885 - Hb tro ky thuat : 0932 623 177 | Email : kt@systemfa.vn



